
ZARZĄDZENIE NR 52/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,  
poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze 
zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 18 marca 2019 r. znak: F-VI.3111.1.13.2019 oraz uchwały 
Nr III/11/18 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 
rok 2019 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz. 178 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019, poprzez  zwiększenie 
dochodów o kwotę 42.585,75 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 217 269,92 42 585,75 3 259 855,67

85203 Ośrodki wsparcia 693 990,00 42 585,75 736 575,75

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

693 990,00 42 585,75 736 575,75

Razem: 62 687 774,31 42 585,75 62 730 360,06

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2019:

1) dokonać zmniejszenia wydatków  o kwotę 28.285,99 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 70.871,74 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 21 754 120,35 0,00 21 754 120,35

80101 Szkoły podstawowe 13 520 981,85 0,00 13 520 981,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 512 500,00 -2 400,00 510 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 200,00 2 400,00 5 600,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

670 690,00 0,00 670 690,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 000,00 1 450,00 8 450,00

4260 Zakup energii 7 230,00 -1 450,00 5 780,00
852 Pomoc społeczna 5 185 667,48 42 585,75 5 228 253,23

85203 Ośrodki wsparcia 713 990,00 42 585,75 756 575,75
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 000,00 32 585,75 422 585,75
4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00 10 000,00 35 200,00

85295 Pozostała działalność 428 101,48 0,00 428 101,48
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 204,38 3 444,80 83 649,18
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 435,86 405,20 9 841,06
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 268,00 598,70 16 866,70
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 913,91 70,40 1 984,31

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3 865,14 81,60 3 946,74

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

454,74 9,60 464,34

Id: CF5B9CAF-1313-4E3B-9162-9ABBFE3FF66C. Podpisany Strona 1



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19 380,05 -4 125,10 15 254,95
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 279,95 -485,20 1 794,75
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 36 411,85 -10 491,40 25 920,45
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 283,75 -1 234,29 3 049,46
4307 Zakup usług pozostałych 155 004,22 10 491,40 165 495,62
4309 Zakup usług pozostałych 40 235,77 1 234,29 41 470,06

855 Rodzina 17 589 344,16 0,00 17 589 344,16
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 759 164,16 0,00 759 164,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 8 000,00 19 000,00
4260 Zakup energii 15 000,00 -5 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 -3 000,00 30 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 471 826,39 0,00 4 471 826,39

90003 Oczyszczanie miast i wsi 186 000,00 0,00 186 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -100,00 5 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 100,00 180 100,00

Razem: 66 427 774,31 42 585,75 66 470 360,06

§ 3. Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na 2019 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 42.585,75 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 746 086,00 42 585,75 788 671,75

85203 Ośrodki wsparcia 693 990,00 42 585,75 736 575,75

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

693 990,00 42 585,75 736 575,75

Razem: 17 569 089,00 42 585,75 17 611 674,75

2) zwiększyć wydatki o kwotę 42.585,75 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 746 086,00 42 585,75 788 671,75

85203 Ośrodki wsparcia 693 990,00 42 585,75 736 575,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 000,00 32 585,75 422 585,75

4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00 10 000,00 35 200,00

Razem: 17 569 089,00 42 585,75 17 611 674,75

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: CF5B9CAF-1313-4E3B-9162-9ABBFE3FF66C. Podpisany Strona 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: CF5B9CAF-1313-4E3B-9162-9ABBFE3FF66C. Podpisany Strona 3




